
 

 

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREŽNE DJELATNOSTI 

Ulica Roberta Frangeša-Mihanovića 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 / www.hakom.hr 

 

 

KLASA: UP/I-344-01/23-05/03 

URBROJ: 376-05-01-23-03 

Zagreb, 22. rujna 2023. 

                                           

Na temelju članka 12. Zakona o elektroničkim komunikacijama (NN br. 76/22), a u vezi s točkom 

2.6. Okvirnog nacionalnog programa za razvoj infrastrukture širokopojasnog pristupa u područjima 

u kojima ne postoji dostatan komercijalni interes za ulaganja (Odluka Vlade Republike Hrvatske, NN 

br. 68/2016), Vijeće Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti na sjednici održanoj  

22. rujna 2023. donosi 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

I. Daje se pozitivno mišljenje na usklađenost Standardne ponude Smart Island Krk d.o.o. za 

veleprodajne usluge na svjetlovodnoj pristupnoj nepokretnoj mreži koja se gradi uz 

sufinanciranje sredstvima iz EU fondova, zaprimljene 27. srpnja 2023. s odredbama 

Okvirnog nacionalnog programa za razvoj infrastrukture širokopojasnog pristupa u 

područjima u kojima ne postoji dostatan komercijalni interes za ulaganja (NN br. 

68/2016).  

 

II. Mišljenje iz točke I. ove odluke bit će dostavljeno nositeljima pojedinačnih projekata na 

čijem se geografskom području pružaju veleprodajne usluge iz Standardne ponude iz 

točke I. ove odluke, a koji zatraže izdavanje mišljenja Hrvatske regulatorne agencije za 

mrežne djelatnosti na prijedlog Standardne ponude iz točke I. ove odluke. 

 

III. Mišljenje je privitak ove odluke. 

 

IV. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Privitak: Mišljenje 

 

 
Dostaviti: 

1. Naslovu s povratnicom, elektroničkom poštom na cedomir.miler@grad-krk.hr 

2. Smart Island Krk d.o.o., Vršanska 14, 51500 Krk 

3. U spis 

     

                                PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                                  Tonko Obuljen 

http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2016_07_68_1636.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2016_07_68_1636.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2016_07_68_1636.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2016_07_68_1636.html
mailto:cedomir.miler@grad-krk.hr


 


